
REKLAM

OP Placeringsobligation Telekommunikation 
VII/2022
Ett strukturerat obligationslån med garanterat nominellt kapital

Emittent: OP Företagsbanken Abp
Försäljningstid: 2.5.2022–23.6.2022
Löptid: 30.6.2022–16.7.2027
Underliggande tillgång: Aktiekorg (Telefonica, Orange, Koninklijke KPN & Telia)
Teckningspris: 115 %
Maximiavkastning:	 Maximiavkastningen	är	inte	begränsad	(maximiförlust	-2,73 %	p.a.)
Minimiteckning: 100 euro
ISIN: FI4000522768
Teckningsställen: Andelsbankerna och OP Företagsbanken Abp

Placeringsobjektet OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022 (nedan lånet) kan i andelsbankerna anslutas endast till rent 
fondanknutna försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Livförsäkrings Ab beviljat och som förfaller 
tidigast 31.7.2027. Placeringsobjektet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäkringen OP-Framtid, Individuellt 
placeringsavtal, Individuell fondförsäkring, Företagets individuella placeringsavtal och Individuellt placeringsavtal för institutioner.

Försäkringstagaren innehar inte en andel i lånet OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022, utan lånet innehas av 
OP-Livförsäkrings Ab. Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om 
placeringsobjektets fondanknytning i försäkringsvillkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den 
eventuella avkastningen. Försäkringstagaren bär risken för värdeförändringar i placeringsobjektet inkl. emittentrisken. 

Ni står i beråd att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svårbegriplig.

För att få fullständig information om emittenten och OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022 måste placeraren 
läsa prospektet för OP Företagsbankens obligationsprogram (offentliggjort 22.4.2022) som Finansinspektionen har godkänt, 
samt	de	lånespecifika	villkoren	och	faktabladet.	Grundprospektet,	de	lånespecifika	villkoren	och	faktabladet	finns	att	få	på	
teckningsställena	och	på	adressen	www.op.fi/obligationslan.



OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022
OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022 är en cirka femårig placering i kursutvecklingen 
av en aktiekorg som består av fyra företag inom telekommunikationsbranschen. De aktier som utgör 
underliggande tillgång för lånet är: Telefonica, Orange, Koninklijke KPN & Telia. 
På lånets nominella kapital betalas gottgörelse på basis av värdeutvecklingen hos aktiekorgen som utgör underliggande tillgång på 
det sätt som fastställts i lånevillkoren. Om värdet av den underliggande tillgången utvecklas ogynnsamt, är det möjligt att det inte 
uppstår någon gottgörelse. Till dem som placerat i lånet återbetalas minst det nominella kapitalet på återbetalningsdagen, dock 
med beaktande av emittentrisken. Den överkurs som betalats vid teckningstidpunkten återbetalas inte. Lånet är av obligationslå-
netyp och emittenten är OP Företagsbanken Abp. Ingen säkerhet har ställts för lånet.

*Med Underliggande tillgång avses det tillgångsslag (t.ex. aktie) vars värdeförändring påverkar gottgörelsen.

Varför placera i lånet OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022?
Företagen som hör till den underliggande tillgången utgör ett täckande urval av europeiska telekommunikationsföretag och 
erbjuder	en	stark	geografisk	spridning	inom	olika	delar	av	Europa.	Telekommunikationssektorn	anses	ofta	vara	defensiv	verksam-
het, eftersom förändringarna i den ekonomiska cykeln inte i betydande grad påverkar efterfrågan på operatörernas tjänster. 

Coronapandemin hade en stor inverkan på förändringen i arbetskulturen och enligt många bedömningar har distansarbetet kom-
mit för att stanna. Förändringen i arbetssätten till följd av pandemin stöttar efterfrågan på internet- och kommunikationstjäns-
ter. Företagen som valts till den underliggande tillgången har haft nytta av pandemin eftersom efterfrågan på dataöverföring har 
ökat. Medan pandemin ännu var som värst gick teleoperatörerna miste om inkomsterna från resenärernas roamingtjänster, men 
då pandemin avtog återhämtade sig resandet, vilket stöder efterfrågan på teleoperatörernas roamingtjänster. En annan viktig 
drivkraft	inom	telekommunikationsbranschen	är	övergången	till	den	nya	generationens	5G-nät.	De	nya	näten	möjliggör	avsevärt	
snabbare dataöverföring för kunderna och utvecklingen av nya tjänstemodeller för dem som äger nätet, vilket kan ge teleoperatö-
rerna,	som	administrerar	5G	infrastruktur,	nya	affärsrörelsemöjligheter.

Lånets struktur erbjuder placerarna avkastningspotential också då marknaden under löptiden hålls oförändrad eller utvecklas 
endast något positivt. Samtidigt har utvecklingen av aktiekorgen som utgör lånets underliggande tillgång inte begränsats, var-
vid placeraren har en obegränsad avkastningspotential om den underliggande tillgången utvecklats positivt. Det garanterade 
nominella kapitalet erbjuder placeraren skydd mot aktiekorgens eventuella negativa utveckling, vilket betyder att lånets struktur 
erbjuder placeraren möjlighet att ta del av en värdeuppgång i den underliggande tillgången utan full kapitalrisk och utan begräns-
ningar i maximiavkastningen. Placeraren ska dock beakta att den här produktens utdelning inte ger tilläggsavkastning och att en 
betald överkurs inte återbetalas.

Den underliggande tillgången utgörs av aktierna i fyra telekommunikationsföretag:

Företagets namn
Marknads-

värde  
(Mrd)

PB-tal  
(12 mån. 
glidande)

P/E-prognos  
2023

EV/EBIT-
DA-prognos 

2022

ROE-prognos  
2022 (%)

Kursföränd-
ring  

6 mån. (%)

Kursföränd-
ring  

12 mån. (%)

TELEFONICA SA € 28.13 1.27 12.81 5.98 9.57 27.64 29.05

ORANGE	SA € 29.43 1.10 9.24 5.29 8.67 17.13 9.45

KONINKLIJKE KPN NV € 13.58 4.28 18.80 8.07 20.19 22.21 15.85

TELIA CO AB SEK 161.09 1.99 20.70 7.85 8.07 11.81 11.59

Källa: Bloomberg & OP Yrityspankki Oyj, 26.4.2022

Telia Co Ab
Telia är ett företag inom media och teknik. Företaget har cirka 20 000 anställda. Företagets huvudkontor är beläget i Stockholm. 
Företagets omsättning 2021 uppgick till 8,7 miljarder euro. Största delen av företagets omsättning kommer från Sverige, men 
företaget är verksamt också i Finland, Norge, Danmark, Litauen och Estland.

Telefónica S.A.
Telefonica är ett spanskt telekommunikationsföretag med verksamhet huvudsakligen i Spanien och Latinamerika. Företa-
get erbjuder mobiltelefon-, bredbands- och dataöverföringstjänster. Företaget är verksamt i 17 länder och har över 103 000 
anställda. Företaget hör till världens största teleoperatörer. Telefonicas omsättning uppgick 2021 till cirka 39,3 miljarder euro.

Orange S.A.
Orange är en fransk teleoperatör som hör till världens största och som har verksamhet i 26 länder på fem kontinenter. Företaget 
upprätthåller fasta och trådlösa nätförbindelser, säljer dataskyddstjänster samt driver en egen bank med över 1,2 miljoner kunder. 
Företaget har en betydande marknadsandel av datakommunikationen i Afrika. Företaget har 142 000 anställda och dess omsätt-
ning uppgick 2021 till 42,5 miljarder euro.



Koninklijke KPN N.V.
KNP är Nederländernas ledande telekommunikationsföretag. Företagets huvudkontor är beläget i Rotterdam och 2021 hade före-
taget cirka 9 700 anställda och en omsättning på 5,27 miljarder euro. KNP har satsat avsevärt på utnyttjandet av förnybar energi 
och företaget har uppgett att det varit 100 % klimatneutralt sedan 2015.

Den indexerade kursutvecklingen 25.4.2017–25.4.2022 för aktiekorgen som ut-
gör underliggande tillgång
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Grafen	åskådliggör	den	historiska	indexerade	värdeutvecklingen	för	aktierna	i	aktiekorgen	som	utgör	underliggande	tillgång	under	
de fem föregående åren. Den historiska utvecklingen är ingen garanti för den framtida utvecklingen.

Källor: Bloomberg, företagens webbplatser och OP Företagsbanken Abp 26.4.2022.

Hur det nominella kapitalet och den eventuella gottgörelsen som betalas till för-
säkringstagaren räknas ut:
Den gottgörelse som betalas till försäkringstagaren beror på värdeförändringen i aktiekorgen som utgör underliggande tillgång. 
Värdeförändringen i aktiekorgen räknas som den procentuella förändringen i aktiekorgens startvärde (bestämningsdag 30.6.2022) 
och slutvärde (bestämningsdag 30.6.2027). Om Värdeförändringen är 0–45 %*, är gottgörelsen 45 %*. Då värdeförändringen 
överstiger kupongen (45 %*), är gottgörelsen lika med värdeförändringen i den underliggande tillgången. Aktiekorgens positiva 
värdeförändring har inte begränsats. Överkursen återbetalas inte.

Om	värdeförändringen	hos	den	aktiekorg	som	avses	i	lånevillkoren	är	negativ	30.6.2027,	finns	ingen	gottgörelse	att	betala.	Till	
placeraren betalas på förfallodagen dock minst lånets nominella värde dock så att emittentrisken beaktas. Om lånet hålls till förfal-
lodagen	och	ingen	gottgörelse	uppstår	är	den	effektiva	avkastningen	på	lånet	negativ	(-2,73 %)	på	grund	av	överkursen.	Överkur-
sen återbetalas inte. Lånet saknar säkerhet.

*Kupong 45 % (preliminärt, minst 35 %).



Exempel på hur utvecklingen i aktiekorgen och lånets gottgörelse räknas ut 
Skatteeffekterna och försäkringens kostnader har inte beaktats i exemplet.

Exemplen beskriver inte lånets historiska eller förväntade utveckling.

I exempelkalkylerna i lånets marknadsföringsmaterial används preliminära villkor. Vid beräkningen av avkastningsutsikterna i fak-
tabladet för lånet har däremot använts lånets minimivillkor. Därför kan exemplen avvika från varandra.

Exempel 1 Exempel 2 Exempel 3

Värdeförändringen i aktiekorgen 
är positiv över 45 %*

Värdeförändringen i aktiekorgen 
är noll, eller positiv högst 45 %*

Värdeförändringen i aktiekorgen 
är negativ

Minsta möjliga avkastning

Emissionskurs 115 % 115 % 115 %

Teckningsprovision 0 % 0 % 0 %

Placeringens nominella värde, € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Placeraren betalar, € 11 500 € 11 500 € 11 500 €

Värdeförändringen i aktiekorgen* 50,00 % 0,00 % -100 %

Avkastningskoeffiecient* 100,00 % 100,00 % 100,00 %

Gottgörelse** 50,00 % 45,00 % 0,00 %

Till placeraren betalas, € 15 000 € 14 500 € 10 000 €

Effektiv årsavkastning 5,41 % 4,70 % -2,73 %

*Kupongen är preliminärt 45 % (minst 35 %). Den fastställs senast på emissionsdagen
**Aktiekorgens värdeförändring: Slutvärde/Startvärde -1
***Om Värdeförändringen är noll eller större än, men dock högst lika stor som kupongen 45 %, är gottgörelsen 45 %. 
Då värdeförändringen överstiger kupongen, är gottgörelsen lika med värdeförändringen i den underliggande tillgången.

Hur värdeförändringen i aktiekorgen påverkar återbetalningsbeloppet
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Graf:	Grafen	utvisar	de	olika	alternativen	för	avkastningen	på	aktiekorgen	och	motsvarande	gottgörelser	för	lånet	som	placeraren	får	med	
kupongen	45	%	(preliminärt,	minst	35	%).	Grafen	beaktar	inte	överkursen.



Risker i anslutning till placeringsobjektet
Försäkringstagaren innehar inte lånet OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022, utan lånet innehas av OP-Livförsäk-
rings Ab. Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets 
fondanknytning i försäkringsvillkoren.

Marknadsrisker
Om låneandelen som utgör placeringsobjekt hålls till återbetalningsdagen (16.7.2027), är dess nominella kapital inte föremål för 
någon aktie-, ränte- eller valutamarknadsrisk. Emittenten betalar till försäkringstagaren på förfallodagen minst lånets nominella 
värde, dock så att emittentrisken beaktas. Om försäkringstagaren vill avstå från lånet som placeringsobjekt för försäkringen före 
lånets återbetalningsdag är det möjligt till lånets sekundärmarknadspris. Den allmänna marknadsutvecklingen och marknadsut-
vecklingen för den underliggande tillgången påverkar lånets sekundärmarknadspris, vilket innebär att sekundärmarknadspriset 
kan vara större eller mindre än låneandelens nominella värde (100 euro/andel). Också då försäkringen förfaller till betalning eller 
den	försäkrade	avlider	före	lånets	återbetalningsdag,	baserar	sig	ersättningsbeloppet	på	lånets	sekundärmarknadspris.	Generellt	
kan sägas att till exempel en räntestegring under tiden mellan köptidpunkten och försäljningstidpunkten för lånet kan minska dess 
värde. På motsvarande sätt kan en allmän räntesänkning öka lånets värde. Lånets avkastning påverkas dessutom alltid också av 
utvecklingen hos den underliggande tillgången. Om lånet hålls till återbetalningsdagen och ingen gottgörelse att betala uppkom-
mer, är lånets effektiva avkastning på grund av överkursen negativ (-2,73 %). Den betalda överkursen återbetalas inte.

Risken för återbetalning i förtid av lånet
Emittenten har rätt att återbetala lånet i förtid utan särskilt skäl, varvid emittenten vid lånets sluttidpunkt återbetalar marknads-
värdet, vilket kan vara mindre eller större än lånets nominella värde. Dessutom har emittenten rätt att återbetala lånet i förtid före 
den avtalade återbetalningsdagen på grund av en lagändring som gäller säkringsinstrumentet och som tillämpas på lånet. Då 
betalar emittenten till placeraren det marknadsvärde som beräkningsombudet enligt god marknadssed fastställt för lånet vid den 
tidpunkt då säkringsinstrumentet ändras. Marknadsvärdet kan vara större eller mindre än lånets nominella belopp. Dessutom kan 
särskild återbetalning i förtid tillämpas på lånet, om en underliggande aktie eller ett företag blir föremål för en anpassningsåtgärd 
i enlighet med lånevillkoren, och utbytet av den underliggande tillgången eller korrigeringen av beräkningen inte leder till ett eko-
nomiskt förnuftigt eller skäligt resultat. 

I ovan nämnda återbetalningssituationer överför OP-Livförsäkrings Ab försäkringsbesparingen till ett fondanknutet placeringsob-
jekt som kan anknytas till försäkringen och som har så låg risk som möjligt.

Emittentrisken
Med den risk som avser emittentens återbetalningsförmåga avses risken för att emittenten blir insolvent och inte kan svara för 
sina betalningsskyldigheter. Ingen säkerhet har ställts för lånet. Försäkringstagaren kan till följd av emittentens eventuella betal-
ningsoförmåga förlora det placerade kapitalet samt den eventuella avkastningen helt eller delvis.

Lånet	omfattas	av	en	risk	för	att	resolutionsmyndigheterna	till	följd	av	emittentens	allvarliga	finansiella	svårigheter	har	rätt	att	
ingripa i villkoren för lån som banken emitterat på ett sätt som påverkar placerarens ställning och att på emittenten tillämpa 
sådana resolutionsverktyg som anges i lagen, till exempel nedskrivning av lånet, konvertering av lånet till aktier, förlängning av 
lånets återbetalningstid eller ändring av gottgörelsebeloppet.

OP	Företagsbanken	Abp	är	en	solid	affärsbank	som	grundats	1902,	och	banken	är	centralt	finansiellt	institut	för	OP	Gruppen.

OP Andelslag är den enda aktieägaren i OP Företagsbanken Abp. OP Företagsbanken Abp:s internationella rating är Aa3 (Moody’s) 
och AA- (Standard & Poor’s), vilket är en stark rating (läget 26.4.2022).

Villkor för genomförande av emissionen
Emittenten har rätt att återkalla emissionen på basis av att marknadsläget förändrats, teckningarnas omfattning blivit mindre 
än	tre	miljoner	euro,	kupongen	blir	under	35 %	eller	om	det	inträffat	något	annat	som	enligt	emittentens	prövning	kan	äventyra	
emissionen. I så fall ska beloppet återbetalas till försäkringstagaren. Ränta betalas inte på det belopp som återbetalas.

I ovan nämnda situationer överför OP-Livförsäkrings Ab försäkringsbesparingen till ett fondanknutet placeringsobjekt som kan 
anknytas till försäkringen och som har så låg risk som möjligt.

Hållbarhetsprinciper i strukturerade produkter
I produkten iakttas OP Kapitalförvaltnings principer för hållbar placering för uteslutningslistans del. Uteslutningen baserar sig van-
ligen på att företagens verksamhet bryter mot internationella normer eller OECD:s anvisningar, på tillverkningen av en viss typ av 
vapen eller på kolrisken. Se uteslutningslistan här.



Sammandrag av villkoren för OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022

Emittent:
OP Företagsbanken Abp

Lånets namn:
OP Placeringsobligation Telekommunikation 
VII/2022

Underliggande tillgång:
Aktiekorg med fyra företag med lika vikt:
Telefonica
Orange
Koninklijke KPN
Telia 

Obligationernas form:
Värdeandelar

Obligationernas nominella värde:
100 euro

Försäljningstid:
2.5.2022– 23.6.2022

Betalning av teckning:
Betalas vid teckningen

Emissionsdag:
30.6.2022

Återbetalningsdag:
16.7.2027

Teckningspris:
115 % 

Kupong:
Preliminärt 45 % (minst 35 %)

Säkerhet:
Ingen säkerhet

Återbetalningsbelopp:
På återbetalningsdagen betalas lånets nomi-
nella kapital och den eventuella gottgörelsen. 

Notering:
Lånet kommer inte att noteras.

Sekundärmarknad:
OP Företagsbanken Abp strävar efter att ge lånet köpnoteringar under 
lånets löptid vid normala marknadsförhållanden. Lånets sekundärmark-
nadsvärde kan utöver av den marknadsrisk som ansluter sig till utveck-
lingen hos den underliggande tillgången påverkas av en likviditets-, 
ränte-, valuta- och kreditrisk.

Struktureringskostnad:
Struktureringskostnaden är högst 5,81 procent, vilket motsvarar en årlig 
kostnad på cirka 1,13 procent, om placeringen hålls till återbetalnings-
dagen och ingen återbetalning i förtid har skett. Storleken på struktu-
reringskostnaden baserar sig på antagandet att lånets emissionskurs 

är 115 %. Kostnaden ingår i teckningspriset, dvs. den dras inte av från 
avkastningen på återbetalningsdagen eller från det återbetalningsbe-
lopp som återbetalas på återbetalningsdagen. Struktureringskostnaden 
fastställs	lånespecifikt	och	den	baserar	sig	på	värdena	på	lånets	ränte-	
och derivatplaceringar på värderingsdagen 21.4.2022. I strukturerings-
kostnaden ingår alla kostnader som emittenten har på grund av lånet, 
såsom emissions-, licens-, material-, marknadsförings-, avvecklings- 
och förvaringskostnader. Emittenten tar inte ut någon separat tecknings-
provision för lånet. Lånet utgör en del av emittentens upplåning.

Utöver försäkringskostnaderna debiteras kostnader i enlighet med för-
säkringsvillkoren av försäkringstagaren.



OP Företagsbanken Abp
Hemort: Helsingfors, FO-nummer: 199920-7

PB 308, 00013 OP
www.op.fi
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Anslutning av lånet OP Placeringsobligation Telekommunikation VII/2022 som ett placeringsobjekt till en 
fondanknuten försäkring beviljad av OP-Livförsäkrings Ab.
• Lånet kan anslutas endast till rent fondanknutna försäkringar (försäkringar som inte har någon beräkningsränta) som OP-Liv-

försäkrings Ab beviljat och som förfaller tidigast 31.7.2027. Lånet kan dock inte anslutas till följande försäkringar: fondförsäk-
ringen OP-Framtid, Individuell placeringsförsäkring, Individuellt placeringsavtal, Företagets individuella placeringsavtal och Indi-
viduellt placeringsavtal för institutioner.

• Lånet kan bytas ut mot andra placeringsobjekt som används i försäkringen till sekundärmarknadspris under lånets löptid. Det 
sparbelopp som har allokerats till lånet kan inte ökas efter teckningstidens slut.

• Lånet är ett placeringsobjekt för en fondanknuten försäkring, på vilket tillämpas bestämmelserna om placeringsobjektets fon-
danknytning i försäkringsvillkoren. Försäkringsbolaget garanterar inte det kapital som placerats i lånet eller den eventuella 
avkastningen. Inte heller på fondförsäkringen/eller på dess försäkringsbesparing ges någon kapitalgaranti.

• Under försäljningstiden kan lånet anslutas till försäkringen med emissionskursen 115 %. Till försäkringstagaren betalas på 
lånets återbetalningsdag 16.7.2027 återbetalningsbeloppet i enlighet med lånevillkoren (se också emittentrisken).

• Om försäkringsbesparingar som placerats i lånet återköps från försäkringen eller överförs till andra placeringsobjekt som ingår 
i försäkringen före lånets återbetalningsdag 16.7.2027, ska uppdragen utföras till det sekundärmarknadspris som OP Före-
tagsbanken Abp noterat. Om försäkringen förfaller till betalning eller den försäkrade avlider före lånets återbetalningsdag, 
baserar sig beloppet av den försäkringsbesparing som betalas till förmånstagaren eller den dödsfallsersättning som betalas 
till förmånstagaren vid dödsfall också på lånets sekundärmarknadspris. Sekundärmarknadspriset kan vara större eller mindre 
än det nominella beloppet, dvs. försäkringstagaren får nödvändigtvis inte tillbaka hela sitt placerade kapital, och de betalningar 
som betalas till förmånstagarna motsvarar inte nödvändigtvis det kapital som placerats i försäkringen.

• Då en privatperson som är innehavare till ett kapitaliseringsavtal avlider överförs försäkringen till hens dödsbo
• Dessutom dras försäkringskostnaderna i enlighet med försäkringsvillkoren av från värdet på lånet.
• Försäkringsbolaget har rätt att begränsa placeringarna i enlighet med lånevillkoren.
• Försäkringsbesparingarna som är bundna till lånet överförs bankdagen efter lånets återbetalningsdag till ett placeringsobjekt 

som kan användas i försäkringen och vars risk är så låg som möjligt.
• Försäkringstagaren, den försäkrade eller förmånstagarna har ingen äganderätt till lånet som utgör placeringsobjekt i försäk-

ringen. Försäkringsbolaget äger lånet.
• Om emittenten med stöd av lånevillkoren återkallar emissionen av lånet eller återbetalar lånet i förtid, ska försäkringsbola-

get överföra de till lånet bundna försäkringsbesparingarna till ett placeringsobjekt som kan användas i försäkringen och vars 
risk	är	så	låg	som	möjligt	samt	underrätta	försäkringstagaren	om	det. Om	emittenten	återbetalar	lånet	i	förtid	i	enlighet	med	
lånevillkoren, betalar emittenten till försäkringstagaren det marknadsvärde som lånet har vid den tidpunkt då lånet upphör. 
Marknadsvärdet	kan	vara	större	eller	mindre	än	lånets	nominella	värde. 	I	ovan	nämnda	situationer	uppbärs	försäkringskost-
naderna i enlighet med försäkringsvillkoren.

• När lånets försäljningstid är slut går det inte längre att rikta nya försäkringspremier till lånet. Om det i försäkringens place-
ringsplan	finns	premier	som	riktas	till	lånet	kommer	försäkringsbolaget	att	byta	ut	lånet	mot	ett	placeringsobjekt	som	kan	
användas i försäkringen och vars risk är så låg som möjligt.

• Emissionsarrangören och/eller emittenten betalar en provision till försäkringsbolaget för att det fungerar som försäljnings- och 
teckningsställe. Provisionen grundar sig på det förmedlade beloppet. Försäkringsbolaget betalar en procentuell andel av provi-
sionen till ombudet.

OP Företagsbanken Abp har upprättat det här materialet i marknadsföringssyfte. Materialet är inte en fullständig beskrivning av 
produkten eller riskerna som hänför sig till den. De uppgifter och uppfattningar som ges i materialet utgör OP Företagsbankens 
Abp:s	åsikt,	och	de	kan	ändras	utan	ett	separat	meddelande. 	De	uppgifter	som	ges	är	inte	avsedda	som	placeringsråd,	erbju-
dande	eller	uppmaning	att	lämna	ett	erbjudande	för	köp	eller	försäljning	av	ett	finansiellt	instrument.	Materialet	beaktar	ingen	
enskild	persons	placeringsmål,	finansiella	ställning,	placeringserfarenhet,	placeringskunskaper	eller	andra	aspekter.	Det	är	viktigt	
att komma ihåg att den historiska utvecklingen inte är en garanti för den framtida avkastningen. Om det har använts historiska 
marknadsvärden i exemplen, har marknadsvärdena bestämts med information som fåtts från offentliga källor som betraktas som 
tillförlitliga och OP Företagsbanken har gett dem i god tro enligt OP Företagsbankens bedömning vid värderingstidpunkten. OP 
Företagsbanken Abp är inte och strävar inte efter att vara en rådgivare i skattefrågor, bokföringsfrågor eller juridiska frågor vid ett 
enda av sina kontor. Det här dokumentet får, oberoende av syfte, inte mångfaldigas, distribueras eller publiceras utan samtycke av 
OP Företagsbanken Abp.


